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Grosseto, 1 17/06/2015

Oggetto: Precisazioni in merito alla procedura in economia mediante cottimo fiduciario (in
attuazione del combinato disposto dell’art, 125, comma 11, del D.Lgs, 163/2006 ¢ s.m.i., oltreché degli
artt. 9, lett. b e 14, comma 1, del vigente Regolamento Aziendale per I’acquisto dei beni e servizi da
eseguirsi in economia, approvato con atto di G.E, n, 3.4 del 24/06/2011) svolta in modalita telematica
per Paffidamento della fornitura di articoli sanitari per Ia Casa di Riposo “F.Ferrucci” di Grosseto ¢
Ia RSA “Le Sughere” di Casal di Pari, Codice CIG n, 62375225FC

Domandan. 1:
L'alcol all'interno della struftura viene utilizzato per uso medico?

Rispostan, 1:
All'interno della struttura l'alcol non viene utilizzato pili utilizzato per uso medico.

Domanda n, 2:
Che tipologia di deflussori con ago sono utilizzati all'interno della struttura?

Risposta n, 2:
All'interno della struttura sono utilizzati deflussori tipo set inf. con roller luver lock senza ago con

fattice.

Domanda n. 3:
Che tipologia di forbici sono utilizzate all'interno della struttura?

Risposta n, 3:
All'interno della struttura sono utilizzate forbici monouso.

Domanda n, 4;
Che tipologia di medicazione adesiva sterile ¢ utilizzata all'interno della struttura?

Risposta n. 4:
All'interno della struttura sono utilizzate le seguenti misure: 5x7; 5x10; 8x15.
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Domanda n. 5:
Che tipologia di pannoloni rettangolari mini & utilizzata all'interno della struttura?

Risposta n. §:
All'interno della struttura sono utilizzati pannoloni rettangolari mini tipo assorbente da donna per

piccole perdite di urina,

Risposta n, 6:
La stazione appaltante valuta I'importo unitario offerto (per singolo prodotto) oppure l'importo

complessivo?

Risposta n. 6:
La stazione appaltante valuta impotto complessivo offerto.

Si precisa che, essendo una gara aggiudicata con la valutazione del prezzo pitl basso, occorre che
per ogni prodotto indicato la Ditta proponga un prezzo inferiore rispetto a quello stabilito a base di
gara, Non sono accettate offerte uguali o superiori agli importi indicati.
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